

ตาราง บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซม ลาน คสล.อเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ
โดยวิวิบุณสพัลล์คอนกรีต ต.ศรีสำราญ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 258,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน).....

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซม ลาน คสล. อเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ
โดยวิวิบุณสพัลล์คอนกรีต มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 773 ตารางเมตร ทน 0.04 เมตร องค์การบริหารส่วน
ตำบลศรีสำราญ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงิน 237,600 บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพัน
หกร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว.....

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้าย).....

5.2 แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

5.3 ป้ายโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

5.4 ใบเสนอราคา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นาย ชีระยุทธ..... ครองพวก..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ.....

6.2 นางวิลาวัณย์..... กาทเพ็ญ..... ตำแหน่ง นักศึกษาวิชาการศึกษา เป็น กรรมการ.....

6.3 นาย สุรจชัย..... จันเรือนศรี..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ/เลขานุการ.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ซ่อมแซม ลาน คสล.นอกประตูองค์ อบต.ศรีสำราญ โดยวิธีประมูลราคา มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 773 ตารางเมตร หนา 0.04 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงลาน คสล. นอกประตู								
	1.1 งานแตกโค้ต	773.00	ตร.ม.	7.70	5,952.10	7.05	5,449.65	11,401.75	
	1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูบนแตกโค้ต หนา 0.04 เมตร	773.00	ลบ.ม.	196.82	152,141.86	10.57	8,170.61	160,312.47	
	1.3 งานสีเทอร์โมพลาสติกตีเส้นจราจรถยนต์	22.00	ตร.ม.	290.00	6,380.00	-	-	6,380.00	
	1.4 งานทำสัญลักษณ์ทางขึ้นผู้พิการ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							181,094.22	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายธีระยุทธ ครองพวก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวิลาวรรณ ภาพเพ็ญ)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุรจชัย จันเรืองศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

* นายช่างโยธาชำนาญงาน